Sante elizabeth **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth

Sante elizabeth **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth

Sante elizabeth **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth

Sante elizabeth **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth

Sante elizabeth **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth
in terra. **off.** **S**ante elizabeth

Deus qui nos annua bene demeritis
tuis iuris tui atque potestatis
sollempnitate lenificas. crede propi-
tius: ut tuus natalicia colimus. u-
tute quoque passionis eius imite-
mur. **P. Epistola** Dominus uariis **gr.**
Iuravit dominus et non penitebit eum tuus sa-
cerdos metum secundum ordinem melchisedech.
V. Dixit dominus domino meo serte a dextis meis.
Alla V. Iustus ut palma florebit et sicut
cedrus multiplicabitur. Ewim Vigilate
off. Posuisti dominus in capite eius coronam de la-
pide preciosa uita percussit a te ebrius eius **Sec.**
Munera domine oblata sanctifica et in-
tercedete beato demetrio tuus
nos per hanc precor tuorum manibus
sanctifica. **con.** Sanctus finis quem cum ue-
nit dominus inuenit uigilate anime dico uo-
bis super omnia bona sua statuet eum **spl.**
Corpus sancti et preciosi sanguinis
repleti habundantie quod domine deus noster: ut
quod pia deuotione gerimus. certis
receptione capiamus. **P. Enchiridion**
Adesto domine supplicationibus: **oro**
tuis: ut qui ex iniquitate nostra re-
os nos esse cognoscimus. ubi anlogo
in iuris tui intercessionem habemus. **P.**
Oblatis quod domine placat inu. **Sec.**
uicibus. et intercedete beato anlogo
te iure tuo a iudicis nos defende
proculis. **P. spl.** Cum nos domine p-
ceptione sacramenti et a iuris iudice
mur oculis. et ab hostium libent
uisionis. **P. Sancte katherine uirg.**
Togbar de testidinis tuis et aduocatus

inactan in uia qui ambulat in corde domini **coll.**
Deus qui dedisti legem moysi in sa-
cramente motus spiritus: in co-
dem loco corpore beate katherine uir-
gis in iuris tue. per sanctos angelos tuos
mirabiliter collocasti. et in p-
tibus: ut eius melius et iustitiam ad
montem qui ipse est uoluntate pue-
nire. **P. Enid. Epistola** Domine **gr.**
Spe tua et pulchritudine tuam uide prospice
procede et regna. **V. propter uirtute et ma-**
suetudine et iusticia et deduc te miabi-
liter dextera tua. Alla V. Veni electa mea
et ponam in te thronum meum et dominabitur
rex super te. Ewim Sicut est reg. re-
thetian. **off.** Sicut regum uirtute tuo ac-
tuit regina a dextis tuis et uirtute deama-
to uirtute uarietate. **Sec.** **M**ostua
as domine qua tibi sancte katherine
iuris tue natalicia reuoluites offi-
tuis et uirtute iure p-
soluat. et tue uobis iure domine saluet.
P. con. Sicut iudicium et iusticia die uos colup-
mantur in superbi ad omnia uirtute tua
discebat ouera uia iniqui odo habui
Os domine saluetibus reuoluites **spl.**
tuis: ut tuus sollempnitate uirtute
tuis omnibus aduocatus. **P. meona**
Da as o. deus. ut beatorum iuris
tuis uirtute et agnoscere sol-
lempnitate colimus: eorum agnoscere iustit
sionibus aduocatus. **P. sac.** **R**ochas
et domine beatorum iuris tuorum uirtute et agn-
cole dicatis melius uirtute
et ad uirtute uobis